
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁCHIRA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

LUIS FRANCISCO ALVAREZ QUINTERO.

RADICADO No.: 2018-00037

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación Actualizada del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,08% 25,62% 1,92% 1-oct-21  $   4.790.741 31 $94.996

17,27% 25,91% 1,94% 1-nov-21  $   4.790.741 30 $92.854

17,46% 26,19% 1,96% 1-dic-21  $   4.790.741 31 $96.900

17,66% 26,49% 1,98% 1-ene-22  $   4.790.741 31 $97.899

18,30% 27,45% 2,04% 1-feb-22  $   4.790.741 28 $91.298

18,47% 27,71% 2,06% 1-mar-22  $   4.790.741 31 $101.922

19,05% 28,58% 2,12% 1-abr-22  $   4.790.741 30 $101.401

19,71% 29,57% 2,18% 1-may-22  $   4.790.741 31 $108.013

20,40% 30,60% 2,25% 1-jun-22  $   4.790.741 30 $107.776

21,28% 31,92% 2,34% 1-jul-22  $   4.790.741 31 $115.612

22,21% 33,32% 2,43% 1-ago-22  $   4.790.741 31 $120.055

23,50% 35,25% 2,55% 1-sep-22  $   4.790.741 30 $122.078

24,61% 36,92% 2,65% 1-oct-22  $   4.790.741 31 $131.326

25,78% 38,67% 2,76% 1-nov-22  $   4.790.741 30 $132.313

27,64% 41,46% 2,93% 1-dic-22  $   4.790.741 31 $145.175

28,84% 43,26% 3,04% 1-ene-23  $   4.790.741 31 $150.547

30,18% 45,27% 3,16% 1-feb-23  $   4.790.741 28 $141.330

30,84% 46,26% 3,22% 1-mar-23  $   4.790.741 31 $159.364

31,39% 47,09% 3,27% 1-abr-23  $   4.790.741 30 $156.542

30,27% 45,41% 3,17% 1-may-23  $   4.790.741 31 $156.868

29,76% 44,64% 3,12% 1-jun-23  $   4.790.741 31 $154.624

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $   4.790.741 31 $152.855

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $   4.790.741 31 $150.146

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $   4.790.741 30 $142.188

3.024.082$       

10.805.334$     

13.829.416$   

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,08% 25,62% 1,92% 1-oct-21  $   1.114.150 31 $22.093

17,27% 25,91% 1,94% 1-nov-21  $   1.114.150 30 $21.594

17,46% 26,19% 1,96% 1-dic-21  $   1.114.150 31 $22.535

17,66% 26,49% 1,98% 1-ene-22  $   1.114.150 31 $22.768

18,30% 27,45% 2,04% 1-feb-22  $   1.114.150 28 $21.233

18,47% 27,71% 2,06% 1-mar-22  $   1.114.150 31 $23.703

19,05% 28,58% 2,12% 1-abr-22  $   1.114.150 30 $23.582

19,71% 29,57% 2,18% 1-may-22  $   1.114.150 31 $25.120

20,40% 30,60% 2,25% 1-jun-22  $   1.114.150 30 $25.065

21,28% 31,92% 2,34% 1-jul-22  $   1.114.150 31 $26.887

22,21% 33,32% 2,43% 1-ago-22  $   1.114.150 31 $27.920

23,50% 35,25% 2,55% 1-sep-22  $   1.114.150 30 $28.391

24,61% 36,92% 2,65% 1-oct-22  $   1.114.150 31 $30.542

25,78% 38,67% 2,76% 1-nov-22  $   1.114.150 30 $30.771

27,64% 41,46% 2,93% 1-dic-22  $   1.114.150 31 $33.762

28,84% 43,26% 3,04% 1-ene-23  $   1.114.150 31 $35.012

30,18% 45,27% 3,16% 1-feb-23  $   1.114.150 28 $32.868

30,84% 46,26% 3,22% 1-mar-23  $   1.114.150 31 $37.062

31,39% 47,09% 3,27% 1-abr-23  $   1.114.150 30 $36.406

30,27% 45,41% 3,17% 1-may-23  $   1.114.150 31 $36.482

29,76% 44,64% 3,12% 1-jun-23  $   1.114.150 31 $35.960

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $   1.114.150 31 $35.549

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $   1.114.150 31 $34.918

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $   1.114.150 30 $33.068

703.290$         

2.243.940$       

2.947.230$     

16.776.646$   

Del Señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN  A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100002415

VALOR INTERESES MORATORIOS A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051216100002415 A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100003499

VALOR INTERESES MORATORIOS A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051216100003499 A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

